AGRANO

Produktbezeichnung

Sachbezeichnung

Artikel Nummer

Gebinde

Verpackung

Zutaten

Allergiehinweis

Energie- und Nahrwerte

pro 100g berechnet

Mikrobiologie

Lagervorschrift

Haltbarkeit

Ansprechpartner fir
Qualitatsfragen

PRODUKT INFORMATION

Craft-Malz

Backereihalbfabrikat

01133050025.0

Sack / 25 kg

Papiersack mit PE-Innenfolie

Gerstenmalzmehl, Dinkelkaramellmalzmehl, Malzextrakt
(Gerstenmalz, Wasser), Roggenréstmalzmehl, Weizenkleber,
Weizenmalzmehl, Weizenkleie, Dinkelmalzschrot, Hopfendl, Enzyme

Enthalt: Gluten

Kann Spuren enthalten von: Eier, Soja, Milch und Lupine

Kilojoule
Kilokalorie

Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiss

Salz
Nahrungsfasern

1544 kJ

366 kcal

3.9
0.5
58.9
12.7
18.7
0.5
10.1
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Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung Uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an

Lebensmittel.

kih!l und trocken

12 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)

Martin Ruegger
gm@agrano.ch

Datum 2018/07/11

Version

Agrano AG Zentrale Kundendienst Qualitatsmanagement
Ringstrasse 19 Tel. +41 61 487 72 00 Tel. +41 61 487 72 72 Tel. +41 61 487 72 50
4123 Allschwil Fax +41 61 487 72 75 Fax +41 61 487 72 73

www.agrano.ch

info@agrano.ch

verkauf@agrano.ch

gm@agrano.ch



